RESINA DIMETACRILATO ELASTOMERICA, PENTA, 

FOTOINICIADORES, HIDROFLUORETO DE CETILAMINA E 

ACETONA. 

UN 145 R$        20,13 R$                 2.918,85 

52 
SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL ESTÉRIL, CAIXA 

COM 40 UNIDADES (COTA) 
UN 190 R$        42,60 R$                 8.094,00 

TOTAL 98.032,62 

VALOR POR EXTENSO: NOVENTA E OITO MIL, TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

PREÇOS REGISTRADOS: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

[...]

PARA RADIOGRAFIA 

ODONTOLOGICA SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA 

PARA USO, FRASCO 475,00 ML UN 216  R$        19,90   R$                 4.298,40  

53 

FITA BANDA MATRIZ DE POLIESTER EMBALAGEM 

C/50 UND UN 140  R$          2,50   R$                    350,00  

TOTAL 47.494,28 

QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

PREÇOS REGISTRADOS: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

[...]

MANIPULAÇÃO DE RESINAS, FLÚOR, 

AMÁLGAMA, ADESIVOS E OUTROS. COM 

VALIDADE INDETERMINADA. UN 20  R$          3,70   R$                       74,00  

50 

SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL 

PCT/40 UND PCT 200  R$          7,40   R$                 1.480,00  

TOTAL 42.589,20 

TOTAL POR EXTENSO: QUARENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

PREÇOS REGISTRADOS:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

[...]

RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES, 

SERINGA DE 4GR, COR: A3 UN 1040  R$          9,25   R$                 9.620,00  

51 

SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL ESTÉRIL, CAIXA 

COM 40 UNIDADES CX 760  R$        26,54   R$              20.170,40  

TOTAL 146.605,20 

CENTO E QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian